152 www.shinetek.com
The Magic Motion
带高盖 Coplin 染色缸，5-10 个滑槽单元
 ● 可放 5个单独的 25mm×75mm和 25mm×100mm载玻片，
或者 10个背靠背的载玻片
 ● 加高型盖可放 100mm载玻片
 ● 内部尺寸大约为：28mm×26mm×92mm
订货号 规格 / 描述 包装数量
276840 Coplin染色缸，带高盖 6
宽口 Coplin 染色缸，8-10 个滑槽单元
 ● 可放 8个单独的 75mm×25mm载玻片，或者 16
个背靠背的载玻片
 ● 顶端大开口，特别适合做单侧染色使用
 ● 内部尺寸大约为：47mm×26mm×85mm
订货号 规格 / 描述 包装数量
900620 宽口 Coplin染色缸，带盖 6
载玻片握持器
 ● 聚丙烯手柄可简单方便地将 5块载玻片移
到容器内染色
 ● 适合 Wheaton 染缸系列为订货号为
（900570， 900470，7,2840）
订货号 规格 / 描述 包装数量
900575 载玻片握持器 2
Boerner微量测试载玻片
 ● 为 Boerner-Jones-Lukens微絮凝试验设计
 ● 适用于 0.01mL到 0.15mL的液体操作过程
 ● 共 10个单元分成两排，每个单元 2.5mm深
 ● 由钠钙玻璃制造
订货号 规格 / 描述 包装数量
798550 Boerner微量测试载玻片 12
封固剂 /Balsam 瓶
 ● 瓶身由钠钙玻璃制造，为封固剂应用设
计，带有一个玻璃涂抹棒和一个玻璃盖子
订货号 规格 / 描述 直径 × 高度（mm) 包装数量
208890 100mL 75×100 6
W208892 玻璃涂抹棒  - 2
酒精灯
 ● 由钠钙玻璃制造，低加热火焰非常适合细
微操作，带有一个玻璃盖，可容纳 100mL
酒精
订货号 规格 / 描述 包装数量
237070 酒精灯 75×100mm 6
237071 0.25英寸×6英寸 25
237072 软木塞 10
带旋盖培养试管
 ● 由硼硅玻璃制造符合 USP I型和 ASTM E
438 I型标准，B类要求
 ● 培养管可倾斜、振荡以及滚动式使用
 ● 圆底设计，带螺纹盖
 ● 可高压蒸汽灭菌并可重复使用
订货号 容积（mL) 直径 × 长度 (mm) 盖规格 包装数量
带白色 14B橡胶盖垫的盖
358606 11 16×100 15-415 144
358607 14 16×125 15-415 144
358610 27 20×150 18-415 144
带 PTFE/14B橡胶盖垫的盖
358646 11 16×100 15-415 144
358647 14 16×125 15-415 144
358650 27 20×150 18-415 144
杂交瓶
 ● 用于核酸和蛋白质印记操作
 ● 设计符合大部分杂交箱和杂交膜
 ● 瓶身、密封圈和盖子有抗杂交试剂腐蚀的特点
 ● 3.2mm厚壁构造更加安全
 ● 硼硅玻璃制造符合 USP I型要求
订货号 内径 × 长度 (mm) 盖规格（mm） 包装数量
805000 35×75mm 45 1
805001 35×100mm 45 1
805003 35×150mm 45 1
805007 35×300mm 45 1
805011 70×300mm  70-400 1
安全涂层杂交瓶
 ● 防滑塑料溶胶涂层可减少破损风险
 ● 设计符合大部分杂交箱和杂交膜
 ● 瓶身、密封圈和盖子有抗杂交试剂腐蚀的特点
 ● 3.2mm厚壁构造更加安全
 ● 硼硅玻璃制造符合 USP I型要求
杂交瓶储存架
 ● 适用于 35mm内径杂交瓶
 ● 可运输和储存杂交瓶
 ● 可容纳 6个瓶子
订货号 规格 / 描述 包装数量
805015 聚丙烯酸杂交瓶储存架 1
订货号 内径 × 长度 (mm) 盖规格（mm） 包装数量
805020 35×75mm 45 1
805021 35×100mm 45 1
805023 35×150mm 45 1
805027 35×300mm 45 1
805031 70×300mm  70-400 1